2022 – 2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Ders Yürütecek Öğretim Elemanları
Bölüm/Programı Adı: Bitkisel ve Hayvansal Üretim/Organik Tarım
	Şube Adı
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Öğretim Elemanı
	Kontenjan
	AKTS

	Organik I
	1107104
	Beden Eğitimi –I
	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	40
	1

	Organik I
	1107106
	Matematik-I
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu MUTLU
	40
	2

	Organik I
	1107107
	Bilgisayar-1
	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	40
	4

	Organik I
	1107108
	Botanik
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu MUTLU
	40
	3

	Organik I
	1107109
	Zooloji
	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	40
	3

	Organik I
	1107110
	Tarımsal Ekoloji
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu MUTLU
	40
	3

	Organik I
	1107111
	Toprak Bilgisi 
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu MUTLU
	40
	4

	Organik I
	1107112
	Tarım Ekonomisi
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu MUTLU
	40
	2

	Organik I
	1107113
	Girişimcilik
	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	40
	2

	Organik I
	1107114
	Danışmanlık(1. Sınıf)
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu MUTLU
	40
	

	Organik II
	1107301
	Organik Tarla Bitkileri I
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu MUTLU
	40
	4

	Organik II
	1107302
	Organik Meyvecilik ve Bağcılık
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu MUTLU
	40
	4

	Organik II
	1107303
	Organik Sebzecilik
	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	40
	4

	Organik II
	1107304
	Organik Tarımda Gübreler ve Gübreleme
	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	40
	2

	Organik II
	1107305
	Tarımsal Mekanizasyon
	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	40
	2

	Organik II
	1107306
	Sulama
	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	40
	2

	Organik II
	1107307
	Organik Tarımda Zararlılarla Mücadele
	Dr. Ayçin AKSU ALTUN
	40
	4

	Organik II
	1107308
	Organik Tohumculuk
	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	40
	4

	Organik II
	1107309
	İyi Tarım Uygulamaları
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu MUTLU
	40
	2

	Organik II
	1107311
	Danışmanlık (2. Sınıf)
	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	40
	



	[bookmark: RANGE!D1:I28]
T.C. HRÜ AKÇAKALE MYO  2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ

	ORGANİK TARIM HAFTALIK DERS PROGRAMI

	 
	ORGANİK 1
	 
	 
	 
	 

	 
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	08:00-08:50
	 
	Girişimcilik
	Bilgisayar-1
	 
	Bilgisayar-1

	09:00-09:50
	 
	Girişimcilik
	Bilgisayar-1
	 
	Bilgisayar-1

	10:00-10:50
	 
	Zooloji 
	Tarımsal Ekoloji
	 
	Toprak Bilgisi  

	11:00-11:50
	 
	Zooloji 
	Tarımsal Ekoloji
	 
	Toprak Bilgisi  

	 
	.Ders Yok
	 
	 
	 
	.Ders Yok

	13:00-13:50
	
	Toprak Bilgisi  
	Matematik-I
	 
	Beden Eğitimi-I 

	14:00-14:50
	 
	Toprak Bilgisi  
	Matematik-I
	 
	 

	15:00-15:50
	 
	Tarım Ekonomisi 
	Botanik 
	 
	Danışmanlık I

	16:00-16:50
	 
	Tarım Ekonomisi 
	Botanik 
	 
	[bookmark: _GoBack]Danışmanlık I

	 
	ORGANİK 2
	 
	 
	 
	 

	 
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	08:00-08:50
	 
	Organik Tarla Bitkileri I
	Organik Meyvecilik ve Bağ. 
	Danışmanlık II
	Organik Meyvecilik ve Bağ. 

	09:00-09:50
	 
	Organik Tarla Bitkileri I
	Organik Meyvecilik ve Bağ. 
	Organik Tarımda Zararlılarla M.
	Organik Meyvecilik ve Bağ. 

	10:00-10:50
	 
	ITU
	Organik Sebzecilik 
	Organik Tarımda Zararlılarla M.
	Organik Sebzecilik 

	11:00-11:50
	 
	ITU
	Organik Sebzecilik 
	Organik Tarımda Zararlılarla M.
	Organik Sebzecilik 

	 
	 
	.Ders Yok
	.Ders Yok
	 
	.Ders Yok

	13:00-13:50
	 
	Organik Tohumculuk
	Sulama 
	 
	Organik Tarla Bitkileri I

	14:00-14:50
	 
	Organik Tohumculuk
	Sulama 
	 
	Organik Tarla Bitkileri I

	15:00-15:50
	 
	Organik Tarımda Gübreler ve G.
	Tarımsal Mekanizasyon 
	 
	Organik Tohumculuk

	16:00-16:50
	 
	Organik Tarımda Gübreler ve G.
	Tarımsal Mekanizasyon 
	 
	Danışmanlık II

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Doç.Dr. Fethiye ÖZBERK

	
	
	
	
	Organik Tarım Program/Bölüm Başkanı





	
T.C. HRÜ AKÇAKALE MYO   2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ

	ORGANİK TARIM PROGRAMI DERS DAĞILIMI

	Öğr. Gör. Adı Soyadı
	Dersin Kodu
	Dersin adı
	Teori
	Pratik
	Top.
	Kredi
	AKTS
	Ders Yükü

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dr. Ayçin AKSU ALTUN
	1107307
	Organik Tarımda Zararlılarla Mücadele
	3
	 
	3
	3
	4
	0

	Toplam
	 
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dr. Öğr. Üyesi Arzu MUTLU
	1107309
	İyi Tarım Uygulamaları
	2
	 
	2
	2
	2
	10

	Dr. Öğr. Üyesi Arzu MUTLU
	1107106
	Matematik-I
	2
	 
	2
	2
	2
	

	Dr. Öğr. Üyesi Arzu MUTLU
	1107108
	Botanik
	2
	 
	2
	2
	3
	

	Dr. Öğr. Üyesi Arzu MUTLU
	1107112
	Tarım Ekonomisi
	2
	 
	2
	2
	2
	

	Dr. Öğr. Üyesi Arzu MUTLU
	1107301
	Organik Tarla Bitkileri I
	2
	2
	4
	3
	4
	

	Dr. Öğr. Üyesi Arzu MUTLU
	1107111
	Toprak Bilgisi 
	2
	2
	4
	3
	4
	

	Dr. Öğr. Üyesi Arzu MUTLU
	1107114
	Danışmanlık(1. Sınıf)
	 
	2
	2
	 
	 
	

	Dr. Öğr. Üyesi Arzu MUTLU
	1107302
	Organik Meyvecilik ve Bağcılık
	2
	2
	4
	3
	4
	

	Dr. Öğr. Üyesi Arzu MUTLU
	1107110
	Tarımsal Ekoloji
	2
	 
	2
	2
	3
	

	Toplam
	 
	 
	 
	 
	24
	 
	 
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	1107304
	Organik Tarımda Gübreler ve Gübreleme
	2
	 
	2
	2
	2
	5

	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	1107104
	Beden Eğitimi –I
	 
	1
	1
	 
	1
	

	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	1107107
	Bilgisayar-1
	2
	2
	4
	3
	4
	

	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	1107311
	Danışmanlık (2. Sınıf)
	 
	2
	2
	 
	 
	

	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	1107305
	Tarımsal Mekanizasyon
	2
	 
	2
	2
	2
	

	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	1107306
	Sulama
	2
	 
	2
	2
	2
	

	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	1107113
	Girişimcilik
	2
	 
	2
	2
	2
	

	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	1107109
	Zooloji
	2
	 
	2
	2
	3
	

	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	1107303
	Organik Sebzecilik
	2
	2
	4
	3
	4
	

	Doç. Dr.  Fethiye ÖZBERK
	1107308
	Organik Tohumculuk
	3
	 
	3
	3
	4
	

	Toplam
	 
	 
	 
	 
	24
	 
	 
	 

	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Doç.Dr. Fethiye ÖZBERK
	

	
	
	Organik Tarım  Program Bşk.
	



